令和５年１１月６日

 保護者 様

  島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

第四小学校研究発表会に係る日課及び下校時刻の変更について（お知らせ）

 本校では、１１月２２日（水）に、外国語活動・外国語科の研究発表会を実

施します。県内の教職員が多数参加され、子どもたちの授業を参観されます。

つきましては、前日の会場設営及び当日の公開授業に伴い、下記のとおり日

課及び下校時刻を変更します。学年及び学級で下校時刻が違いますので、ご確

認の上、ご理解とご協力いただきますようお願いします。

 なお、学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

○ 下校時刻変更の期日と下校予定時刻

 期  日  行事等  下校予定時刻

１１月２１日（火）

研究発表会前日準 備 の

ため

【全学年】

 ５校時終了後下 校

１４時４５分ごろ

１１月２２日（水）

研究発表会のため

【１年】

 １３時５分ごろ

【２年、５年２組 】

 １４時５分ごろ

【 ３ 年 、４ 年 、５ 年 １ 組 、６ 年 】

１５時ごろ